MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Final

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por
falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS IBIRUBA

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao Numero da Inscrido Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-002112 MARIANE DE SALES VIEIRA 30 Aprovada/o
2 BOL-002189 MICAEL DE MELLO PEREIRA 30 Aprovada/o
3 BOL-002467 SARA PREDIGER 20 Aprovada/o
4 BOL-001806 MAIQUEL MARANGON LUFT 20 Aprovada/o
5 BOL-001955 AGATHA VITORIA NISSEL MARX 20 Aprovada/o
6 BOL-002486 MARIA EDUARDA DA SILVA GONCALVES 20 Aprovada/o
7 BOL-001938 LUCAS DA COSTA QUEIROZ 20 Aprovada/o
8 BOL-001582 GABRIEL DINIZ WOTTRICH 20 Aprovada/o
9 BOL-001967 SARAH EMANUELI ROCHA FRONQUETTI 20 Aprovada/o
10 BOL-001856 LUKAS PEDROSO 20 Aprovada/o
11 BOL-002111 PETERSON HENRIQUE ZIMER SWAROWSKY 20 Aprovada/o
12 BOL-002182 VICENZO ALTHIMINIO DOS SANTOS 20 Aprovada/o
13 BOL-001868 JUAN PIETRO SALDANHA DOS SANTOS 20 Aprovada/o
14 BOL-002352 MARIA EDUARDA SIQUEIRA GRAEFF 10 Aprovada/o
15 BOL-002653 MYLLENA RIBEIRO DA ROSA 10 Aprovada/o
16 BOL-001822 SAMUEL NICOLODI DE CAMPOS 10 Aprovada/o
17 BOL-001553 JOAO VICTOR DE BORTOLI ZANATTA 10 Aprovada/o
18 BOL-001816 JOANA VAN SCHAIK DOS SANTOS 10 Aprovada/o
19 BOL-002712 ANA CAROLINA CONRAD 10 Aprovada/o
20 BOL-002058 TALITA SAND DE OLIVEIRA 10 Aprovada/o
21 BOL-002497 CAROLINE SPERLING 10 Aprovada/o

22 BOL-002220 ISABELLE DA SILVA DE FARIAS 10 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

* Resultado final apos analise do recurso.

Observacoes:

Numero da Inscrido

BOL-002633
BOL-002105
BOL-002629
BOL-001753
BOL-002102
BOL-001600
BOL-001831
BOL-002066
BOL-002129
BOL-002124
BOL-001905
BOL-002454
BOL-002471
BOL-002016
BOL-002120
BOL-001847
BOL-002263
BOL-002582
BOL-002074
BOL-002065
BOL-002258
BOL-002267
BOL-001898
BOL-002725
BOL-002737
BOL-001951
BOL-001611
BOL-002229
BOL-002121
BOL-001066
BOL-002142
BOL-002605

Nome
JOANA VALENTINA RUPPELT
MARIANA BUENO DA SILVA
JULIA VALQUIRIA RUPPELT
VITOR FLORES LAVARDA
IZADORA LOPES SOUZA
ANTONELLA MALDANER MAZZOLA
VALENTINA ALTMAYER
LUAN HENRIQUE HORST
SOFIA FERNANDES SIGNOR
LUCAS TIRLONI
EDUARDA DE FREITAS PEGORARO
ISABELLY PRANKE DOS SANTOS
HENRIQUE CAMPOS SEVERO
LUCAS GERMANO BRAATZ PASCHE
MARIA LUIZA GIONGO GEWEHR
YASMIN GOMES FRIBEL
ISAC LOPES DE SOUZA
ERON ANTHONY TATSCH GUEDES
GABRIEL GOELZER RODRIGUES
ANDRIELI PAVIN DAL MOLIN
MONIKE NADINI WAHLBRINK
MURILO MALDANER TROMBETTA
GUILHERME TATSCH DE OLIVEIRA
MEYLIS LUIZE GARMATZ
ANA LAURA LEMES
ENY DOS SANTOS JANDREY
GABRIEL METZ FREDERICH
PYETRO DUTRA DE CAMPOS
JOAO VITOR AYRES DA SILVA
MARTHINA STEFANELLO KREIN
YASMIN SILVA DE LIMA
DANIELA GASTRING ROOS

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente
Suplente
Suplente
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o

Nao Classificada/o



Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

Bento Gongalves, 16/04/2025



