

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Edital IFRS nº 028/2025 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF Resultado Final

Legenda

- Aprovada/o: Candidatas/os que estão selecionadas/os para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- Suplente: Candidatas/os que estão na lista de espera para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- **Não Classificada/o:** Candidatas/os que não tiveram a inscrição deferida e foram desclassificadas/os do processo de seleção por falta da documentação obrigatória e/ou não cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS IBIRUBÁ

Classificação	Número da Inscrião	Nome	Pontuação	Resultado
1	BOL-002112	MARIANE DE SALES VIEIRA	30	Aprovada/o
2	BOL-002189	MICAEL DE MELLO PEREIRA	30	Aprovada/o
3	BOL-002467	SARA PREDIGER	20	Aprovada/o
4	BOL-001806	MAIQUEL MARANGON LUFT	20	Aprovada/o
5	BOL-001955	AGATHA VITÓRIA NISSEL MARX	20	Aprovada/o
6	BOL-002486	MARIA EDUARDA DA SILVA GONÇALVES	20	Aprovada/o
7	BOL-001938	LUCAS DA COSTA QUEIROZ	20	Aprovada/o
8	BOL-001582	GABRIEL DINIZ WOTTRICH	20	Aprovada/o
9	BOL-001967	SARAH EMANUELI ROCHA FRONQUETTI	20	Aprovada/o
10	BOL-001856	LUKAS PEDROSO	20	Aprovada/o
11	BOL-002111	PETERSON HENRIQUE ZIMER SWAROWSKY	20	Aprovada/o
12	BOL-002182	VICENZO ALTHIMINIO DOS SANTOS	20	Aprovada/o
13	BOL-001868	JUAN PIETRO SALDANHA DOS SANTOS	20	Aprovada/o
14	BOL-002352	MARIA EDUARDA SIQUEIRA GRAEFF	10	Aprovada/o
15	BOL-002653	MYLLENA RIBEIRO DA ROSA	10	Aprovada/o
16	BOL-001822	SAMUEL NICOLODI DE CAMPOS	10	Aprovada/o
17	BOL-001553	JOÃO VICTOR DE BORTOLI ZANATTA	10	Aprovada/o
18	BOL-001816	JOANA VAN SCHAIK DOS SANTOS	10	Aprovada/o
19	BOL-002712	ANA CAROLINA CONRAD	10	Aprovada/o
20	BOL-002058	TALITA SAND DE OLIVEIRA	10	Aprovada/o
21	BOL-002497	CAROLINE SPERLING	10	Aprovada/o
22	BOL-002220	ISABELLE DA SILVA DE FARIAS	10	Aprovada/o

Classificação	Número da Inscrião	Nome	Pontuação	Resultado
23	BOL-002633	JOANA VALENTINA RUPPELT	10	Aprovada/o
24	BOL-002105	MARIANA BUENO DA SILVA	10	Aprovada/o
25	BOL-002629	JULIA VALQUIRIA RUPPELT	10	Aprovada/o
26	BOL-001753	VITOR FLORES LAVARDA	10	Aprovada/o
27	BOL-002102	IZADORA LOPES SOUZA	10	Aprovada/o
28	BOL-001600	ANTONELLA MALDANER MAZZOLA	10	Aprovada/o
29	BOL-001831	VALENTINA ALTMAYER	10	Aprovada/o
30	BOL-002066	LUAN HENRIQUE HORST	10	Aprovada/o
31	BOL-002129	SOFIA FERNANDES SIGNOR	10	Aprovada/o
32	BOL-002124	LUCAS TIRLONI	10	Aprovada/o
33	BOL-001905	EDUARDA DE FREITAS PEGORARO	10	Aprovada/o
34	BOL-002454	ISABELLY PRANKE DOS SANTOS	10	Aprovada/o
35	BOL-002471	HENRIQUE CAMPOS SEVERO	10	Aprovada/o
36	BOL-002016	LUCAS GERMANO BRAATZ PASCHE	10	Aprovada/o
37	BOL-002120	MARIA LUIZA GIONGO GEWEHR	10	Aprovada/o
38	BOL-001847	YASMIN GOMES FRIBEL	10	Aprovada/o*
39	BOL-002263	ISAC LOPES DE SOUZA	10	Aprovada/o
40	BOL-002582	ERON ANTHONY TATSCH GUEDES	10	Aprovada/o
41	BOL-002074	GABRIEL GOELZER RODRIGUES	10	Suplente
42	BOL-002065	ANDRIELI PAVIN DAL MOLIN	10	Suplente
43	BOL-002258	MONIKE NADINI WAHLBRINK	10	Suplente
44	BOL-002267	MURILO MALDANER TROMBETTA	10	Suplente
45	BOL-001898	GUILHERME TATSCH DE OLIVEIRA	10	Suplente*
46	BOL-002725	MEYLIS LUIZE GARMATZ	10	Suplente
47	BOL-002737	ANA LAURA LEMES	10	Suplente
48	BOL-001951	ENY DOS SANTOS JANDREY	10	Suplente
-	BOL-001611	GABRIEL METZ FREDERICH	-	Não Classificada
-	BOL-002229	PYETRO DUTRA DE CAMPOS	-	Não Classificada
-	BOL-002121	JOÃO VITOR AYRES DA SILVA	-	Não Classificada
-	BOL-001066	MARTHINA STEFANELLO KREIN	-	Não Classificada
-	BOL-002142	YASMIN SILVA DE LIMA	-	Não Classificada
-	BOL-002605	DANIELA GASTRING ROOS	-	Não Classificada

^{*} Resultado final após análise do recurso.

Observações:

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

1

Bento Gonçalves, 16/04/2025